
Spain

Spain

700

1000

Sapporo Kuroraberu

Apple Amber Ale  Alc.5.5%

サッポロ・黒ラベル

焼き林檎アンバーエール ～鹿沼 渡辺りんご園～

1000

1500

1400

800

Estrella Reserva Espacial　Spain　330ml　 Alc.6.5%

Kujukuri Ocean IPA　330ml　 Alc.6.0%

Kagua Blanc　　330ml　 Alc.8.0%

 Sapporo Premium Alcohol Free  334ml　Alc 0.00%

エストレーリャ・ガリシア 1906 レゼルヴァ・エスぺシアル　スペイン

九十九里　オーシャン　IPA　日本

カグア・ブラン　ベルギー

サッポロプレミアムアルコールフリー

750

850

700

800

800

850

850

Fujikawa Fresh Yura Juice   Mimosa 

Kir Royale

Aperol Soda

Scarlet & Soda  ~Japanese Amaro~

St. Germain & Soda 

Negroni

Panache ~Lemon Beer~

ミモザ　～フジカワ果樹園　“ゆら” みかんジュース～

キール・ロワイヤル

アペロール・ソーダ

スカーレット・ソーダ　～国産アマーロ～

サンジェルマン・ソーダ 

ネグローニ

パナシェ　～レモンビール～

900

900

850

750

800

850

850

900

900

850

“Mandarin Orange” Blossom ～Fujikawa Fresh Yura Juice～

Big Apple　～Apple Juice from Tochigi～ 

Moscow Mule with Homemade Ginger

Pickled Lemon Sour

“Apple” White Wine Tea Sangria　

Cuba Libre　~Craft Cola & Rum~

Amaretto Ginger

Acou Cassis 2021

Earl Grey tea Cocktail ~Home made Honey & Lemon~

Ginger Highball with Homemade Ginger Syrup

ゆらブロッサム　～フジカワ果樹園　“ゆら” みかんジュース～ 

ビッグアップル　～栃木産林檎ジュース ～ 

モスコミュール　自家製ジンジャー

漬け込みレモンサワー　

ティーサングリア　“アップル”  

キューバ・リブレ　～クラフトコーラ & ラム～

アマレット・ジンジャー

プレミアムカシスソーダ あおもりカシス100%

紅茶のカクテル ~檸檬アールグレイ

ジンジャーハイボール　自家製生姜シロップ

 5700

7000

800

1000

900

       800

Holon Gin  ( Japan) 

Tanqueray Gin (England)

  ホロン ジン 　

タンカレー

 900

800

The Okinawa Islands Rum ( Japan)

Bacardi Rum  (Puerto Rico)

沖縄アイランドラム

バカルディ　

800Sauza Reposado (Mexico) 
サウザ・レポサド

1500Le Pere Jules (France) 
ル・ペール・ジュール　カルヴァドス３年

700

1000

900

900

900

“KAKU” high ball ( Japan )

Fuji Single Malt Whiskey ( Japan)

Dewar’s Blended Scotch Whisky 12yrs (Scot l and )

Jim Beam (USA)

Maker’s Mark Bourbon Whiskey (USA ) 

角ハイボール

富士 シングルモルト

デュワーズ 12y　　

ジムビーム

メーカーズマーク

Spain

Spain

品種：Macbeau, Xarelo

品種：Macbeau, Chardonnay

Bottle

Bottle

Glass

Glass

MAS OLIVER CHAMCALET CAVA  

BELLA MIATALA CAVA BRUT

マス・オリベル・チャンカレ・カヴァ

ベッラ・ミスターラ・カヴァ・ブリュット

Aperitif

Draft Beer

Craft Bottle Beer

D R I N K

Sparkling Whiskey

Gin

Rum

Tequila

Grappa

 Cocktail



品種：シャルドネ

品種：ヴィオニエ

品種：  ペコリーノ

品種：チャレッロ　マカベウ

品種：ケメトナー　グリューナー

品種＊ ソーヴニョン・ブラン

品種：ソーヴニョン・ブラ

品種：ヴェルディッキオ

品種：ヴェルメンティーノ

品種：ヴェルシュリースリンク

品種：カベルネ・ソーヴニョン

品種：テンプラニーリョ　プティヴェルド

品種：ガルナッチヤ　

品種：ネビオロ

品種：シラー

品種：ピノ・ノワール

品種：サンジョヴェーゼ

品種：サンジョヴェーゼ　プティヴェルド　メルロー　シラー

品種：サンジョヴェーゼ　メルロー　カベルネ・ソーヴニョン

品種：チェザネーゼ・ディ・アッフィーレ

品種：ヴェルディッキオ

品種：シュナンブラン　ミュスカテル　コロンバール

品種：  ソーヴニョン・ブラン

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

Spain

4000

5000

6500

6500

7000

7000

7300

7500

9000

10000

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

700

800

900

1000

Glass

Glass

Glass

Glass

TORRO "BELLARETTA CHARDONNAY"

LAGASCA "VIOGNIER"

AURAMADRE "PECORINO"

CELLER NOU MES "SNOU BLANC"

KEMETNER "GTUNER VELTLINER"

NARDELLO "SOAVE CLASSICO"

MARC SANCHEZ TOHA "CUVEE FRICHE"

ACCADIA "VERDICCHIO CONSONO"

LA CERRETA "MATIS"

WELSCHRIESLINGWEINGUT GROSS  

トッロ　ベッラレッタ　シャルドネ

ラガスカ　ヴィオニエ

アウラマドレ　ペコリーノ

セイエル・ノウメス　エスノウ　ブラン

ケメトナー　グリューナー・ヴェルトリーナー

ナルデッロ　ソアヴェ　クラシコ

ドメーヌ・カプリエ　ソーヴニョン・ブラン

アッカディーア　ヴェルディッキオ　コンソノ

ラチェレータ　マティス

ヴェルシュリースリング　プロズートシュタイヤーマルク

4000

5000

5500

6500

7000

7000

7000

8800

9000

13000

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

Bottle

700

800

850

950

1000

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

 TORRO "BELLARETTA CABERNET SAUVIGNON"

LAGASCA "TEMPRANILLO-PETIT VERDOT"

BODEGAS ARAGONESAS "ARAGUS"

AURAMADRE "PRIMITIVO IGT"

DOMAINE ARNAUD "GRANDE RESERVE "

DOMAINE DES CAPRIERS "PINOT NOIR"

CLARA MARCELLI "PIKIUS"

CASTELLINA "IPOGEO"

LA CERRETA "SOLATIO DELLA CERRETA"

CARLO NORO "FORETANO"

トッロ　ベッラレッタ　カベルネ・ソーヴニョン

ラガスカ　テンプラニーリョ・プティヴェルド

ボデガス・アラゴネサス　アラグス

アウラマドレ　プリミティーヴォ　プーリア

ドメーヌ・アルノー　グラン・レゼルヴァ

ドメーヌ・カプリエ　ピノ・ノワール

クラーラ・マルチェッリ　ペキウス

カステッリーナ　イポジェオ

ラ・チェレータ　ソラティオ・デッラ・チェレータ

カルロ・ノーロ　フォレタノ

800

750

800

750

800

700

700

1200

Fresh mikan juice “YURA”

Lemonade ~Japanese Lemon & Honey~

Tea Mimosa “Earl Gray” ～Fujikawa Fresh Yura Juice～

Grape Sangria

Apple Juice from Tochigi 100% 

Craft Spicy Ginger Ale

Craft Cola

Surgiva (natural / frizzante)　Italy 750ml

香川 フジカワ果樹園　“ゆら” みかんジュース

レモネード　～フジカワ果樹園国産レモンとはちみつ～

ティー・ミモザ　“アールグレイ”　 

葡萄サングリア

栃木産林檎 ジュース　

自家製スパイシージンジャーエール

自家製コーラ

スルジーヴァ (ナチュラル / 炭酸ガス入り)
Bottle  

550

400

600

580

600

650

750

750

Island Stone OYA Blend

Espresso (Double  +300)

Café Latte (Oatsmilk  +50)

Decaf (Non -Caffiene Coffee)

Darjeeling

Earl Grey

Seasonal Flavor Tea

Royal Milk Tea

アイランドストーン　大谷ブレンド

エスプレッソ (ダブル  +300)

カフェラテ (オーツミルク  +50)

デカフェ ノンカフェインコーヒー

ダージリン

アールグレイ

季節のフレーバーティー

ロイヤルミルクティー

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

9000

9600

11000

Bottle

Bottle

Bottle

1200Glass
ACCADIA "EVELYN"

MARIA BORTOLOTTI ELIGIO BLANCO

LES TETES "LES TETES ORANGE

アッディーア　エヴェリン

マリア・ボルドロッティ　エリージョ

レ・テット　オランジュ

White Wine

Orange Wine

Red Wine

L
iv

e,
 L

ove, L
augh and be Happy!

Non-Alcohol

Coffee / Tea


