

DRINK

Aperitif

Fujikawa Fresh Yura Juice Mimosa ミモザ ～フジカワ果樹園 “ゆら”みかんジュース～	750
Kir Royale キール・ロワイヤル	850
Aperol Soda アペロール・ソーダ	700
Scarlet & Soda ~Japanese Amaro~ スカーレット・ソーダ ～国産アマロ～	800
St. Germain & Soda サンジェルマン・ソーダ	800
Negroni ネグローニ	850
Panache ~Lemon Beer~ パナシェ ～レモンビール～	850

Draft Beer

Sapporo Kuroraberu サッポロ・黒ラベル	700
Apple Amber Ale Alc.5.5% 焼き林檎アンバーエール～鹿沼渡辺りんご園～	1000

Craft Bottle Beer

Estrella Reserva Espacial Spain 330ml Alc.6.5% エストレーリャ・ガリシア 1906 レゼルヴァ・エスペシアル スペイン	1000
Kujukuri Ocean IPA 330ml Alc.6.0% 九十九里 オーシャン IPA 日本	1500
Kagua Blanc 330ml Alc.8.0% カグア・ブラン ベルギー	1400
Sapporo Premium Alcohol Free 334ml Alc 0.00% サッポロプレミアムアルコールフリー	800

Sparkling

MAS OLIVER CHAMCALET CAVA マス・オリベル・チャンカレ・カヴァ Spain 品種：Macbeau, Xarelo	Bottle 5700 Glass 800
BELLA MIATALA CAVA BRUT ベッラ・ミスターラ・カヴァ・ブリュット Spain 品種：Macbeau, Chardonnay	Bottle 7000 Glass 1000

Cocktail

“Mandarin Orange” Blossom ~Fujikawa Fresh Yura Juice~ ゆらブロッサム ～フジカワ果樹園 “ゆら”みかんジュース～	900
Big Apple ~Apple Juice from Tochigi~ ビッグアップル ～栃木産林檎ジュース～	900
Moscow Mule with Homemade Ginger モスコミュール 自家製ジンジャー	850
Pickled Lemon Sour 漬け込みレモンサワー	750
“Apple” White Wine Tea Sangria ティーサングリア “アップル”	800
Cuba Libre ~Craft Cola & Rum~ キューバ・リブレ ～クラフトコーラ & ラム～	850
Amaretto Ginger アマレット・ジンジャー	850
Acou Cassis 2021 プレミアムカシスソーダ あおもりカシス100%	900
Earl Grey tea Cocktail ~Home made Honey & Lemon~ 紅茶のカクテル～檸檬アールグレイ	900
Ginger Highball with Homemade Ginger Syrup ジンジャーハイボール 自家製生姜シロップ	850

Whiskey

“KAKU” high ball (Japan) 角ハイボール	700
Fuji Single Malt Whiskey (Japan) 富士 シングルモルト	1000
Dewar's Blended Scotch Whisky 12yrs (Scotland) デュワーズ 12y	900
Jim Beam (USA) ジムビーム	900
Maker's Mark Bourbon Whiskey (USA) メーカーズマーク	900

Gin

Holon Gin (Japan) ホロン ジン	900
Tanqueray Gin (England) タンカレー	800

Rum

The Okinawa Islands Rum (Japan) 沖縄アイランドラム	900
Bacardi Rum (Puerto Rico) バカルディ	800

Tequila

Sauza Reposado (Mexico) サウザ・レポサド	800
-------------------------------------	-----

Grappa

Le Pere Jules (France) ル・ペール・ジュール カルヴァドス3年	1500
---	------

White Wine

TORRO "BELLARETTA CHARDONNAY" トッコ ベッラレッタ シャルドネ Spain 品種: シャルドネ	Bottle 4000 Glass 700
LAGASCA "VIOGNIER" ラガスカ ヴィオニエ Spain 品種: ヴィオニエ	Bottle 5000 Glass 800
AURAMADRE "PECORINO" アウラマドレ ペコリーノ Spain 品種: ペコリーノ	Bottle 6500 Glass 900
CELLER NOU MES "SNOU BLANC" セイエル・ノウメス エスノウ ブラン Spain 品種: チャレッコ マカベウ	Bottle 6500
KEMETNER "GTUNER VELTLINER" ケメトナー グリュナー・ヴェルトリーナー Spain 品種: ケメトナー グリュナー	Bottle 7000 Glass 1000
NARDELLO "SOAVE CLASSICO" ナルデッロ ソアヴェ クラシコ Spain 品種* ソーヴニオン・ブラン	Bottle 7000
MARC SANCHEZ TOHA "CUVEE FRICHE" ドメヌ・カプリエ ソーヴニオン・ブラン Spain 品種: ソーヴニオン・ブラ	Bottle 7300
ACCADIA "VERDICCHIO CONSONO" アッカディーア ヴェルディッキオ コンソノ Spain 品種: ヴェルディッキオ	Bottle 7500
LA CERRETA "MATIS" ラチェレータ マティス Spain 品種: ヴェルメンティーノ	Bottle 9000
WELSCHRIESLINGWEINGUT GROSS ヴェルシュリースリング プロズートシュタイヤーマルク Spain 品種: ヴェルシュリースリング	Bottle 10000

Orange Wine

ACCADIA "EVELYN" アッディーア エヴェリン Spain 品種: ヴェルディッキオ	Bottle 9000 Glass 1200
MARIA BORTOLOTTI ELIGIO BLANCO マリア・ボルドロッチェ エリージョ Spain 品種: シュナンブラン ミュスカテル コロンバル	Bottle 9600
LES TETES "LES TETES ORANGE" レ・テット オランジュ Spain 品種: ソーヴニオン・ブラン	Bottle 11000

Red Wine

TORRO "BELLARETTA CABERNET SAUVIGNON" トッコ ベッラレッタ カベルネ・ソーヴニオン Spain 品種: カベルネ・ソーヴニオン	Bottle 4000 Glass 700
LAGASCA "TEMPRANILLO-PETIT VERDOT" ラガスカ テンプラニーリョ・プティヴェルド Spain 品種: テンプラニーリョ プティヴェルド	Bottle 5000 Glass 800
BODEGAS ARAGONESAS "ARAGUS" ボデガス・アラゴネサス アラガス Spain 品種: ガルナッチャ	Bottle 5500 Glass 850
AURAMADRE "PRIMITIVO IGT" アウラマドレ プリミティーヴォ プーリア Spain 品種: ネビオロ	Bottle 6500 Glass 950
DOMAINE ARNAUD "GRANDE RESERVE " ドメヌ・アルノー グラン・レゼルヴァ Spain 品種: シラー	Bottle 7000 Glass 1000
DOMAINE DES CAPRIERS "PINOT NOIR" ドメヌ・カプリエ ピノ・ノワール Spain 品種: ピノ・ノワール	Bottle 7000
CLARA MARCELLI "PIKIUS" クララ・マルチェッリ ペキウス Spain 品種: サンジョヴェーゼ	Bottle 7000
CASTELLINA "IPOGEO" カステッリーナ イポジェオ Spain 品種: サンジョヴェーゼ プティヴェルド メルロー シラー	Bottle 8800
LA CERRETA "SOLATIO DELLA CERRETA" ラ・チェレータ ソラティオ・デッラ・チェレータ Spain 品種: サンジョヴェーゼ メルロー カベルネ・ソーヴニオン	Bottle 9000
CARLO NORO "FORETANO" カルロ・ノーロ フォレタノ Spain 品種: チェザネーゼ・ディ・アッフィーレ	Bottle 13000

Non-Alcohol

Fresh mikan juice "YURA" 香川 フジカワ果樹園 “ゆら” みかんジュース	800
Lemonade ~Japanese Lemon & Honey~ レモネード ~フジカワ果樹園国産レモンとはちみつ~	750
Tea Mimosa "Earl Gray" ~Fujikawa Fresh Yura Juice~ ティー・ミモザ “アールグレイ”	800
Grape Sangria 葡萄サングリア	750
Apple Juice from Tochigi 100% 栃木産林檎ジュース	800
Craft Spicy Ginger Ale 自家製スパイシージンジャーエール	700
Craft Cola 自家製コーラ	700
Surgiva (natural / frizzante) Italy 750ml スルジーヴァ (ナチュラル / 炭酸ガス入り)	Bottle 1200

Coffee / Tea

Island Stone OYA Blend アイランドストーン 大谷ブレンド	Hot / Iced 550
Espresso (Double +300) エスプレッソ (ダブル +300)	400
Café Latte (Oatsmilk +50) カフェラテ (オーツミルク +50)	Hot / Iced 600
Decaf (Non-Caffiene Coffee) デカフェ ノンカフェインコーヒー	Hot / Iced 580
Darjeeling ダージリン	Hot / Iced 600
Earl Grey アールグレイ	Hot / Iced 650
Seasonal Flavor Tea 季節のフレーバーティー	Hot / Iced 750
Royal Milk Tea ロイヤルミルクティー	Hot / Iced 750

Live, Love, Laugh and be Happy!

